et pacis totius Imperii sui inuentioni et subsequenti Procepu
 in se de predictis rationi Cum omni promissionis Iure dominio pro
 pueris Conspirationis et prophanis quavis Ling omnibus et sin-
 gulis Inuentionis et originali debitoris et subsequenti
 Capitulis Praefatus et Decretum quoniam Iuri Pontii Cu-
 si Conditionibus punctis Caueat articulis uodij Ciganensis
 ac nexibus in uenerunt omnibus Summa quoque pro mille
 flaccid polid et Bonorum Summa eadem et Procepu Causone
 ualibus Utilitibus fructibus prophanis ualibus Communi emol-
 uentis attingentibus et pertinentibus quattuor uniuersis nihil ex
 promissis Iuri Pontii prophanis ac Causinis Compensa-
 tionis et prophanis pro se Recognitione suis Successoribus
 aueratis quoque reuentionis seu exceptionis uenit pro
 missa omnia et singula Inuentionis Recognitionis tenore habuit et
 possidebat Inuentionis tenore eadem tenore seruabant
 Iam exnunciat defuncto Guisio Stephano de Kraszkowice Za-
 bowiski eiusque Posteris (accepta ab Inuentionis pro promissis omni-
 bus uentionis et sufficienti satisfactione) respectu Concessionis
 pro eadem Concessionis presentibus omnes et Inuentionis
 Ius suum sibi ad promissa tenent in Personam et uentionis
 Genewii Stephani de Kraszkowice Zabowski Capiti-
 uo sui et Inuentionis Posteris tota uentionis et plenarie translatio
 translatio inuentionis pro eadem translatio et incorpo-
 rat presentibus Inuentionis uentionis Ius presentis Capiti-
 uo Genewii Stephani de Kraszkowice Summa eadem Iure presentis
 in capto oneratis promissis omnia presentibus pro se Re-
 gognitionis translatio Iam exnunciat defuncto Corano Officio

Petri ii idem Recognoscens Genensq; Senensis de Rudisto
 wice Dithoufki Anto Snoto Stephano de Krupkowitz
 Zeposki Cessionario suo et cui Asseni daret admitti
 realen Inuentionem et Actualen pacificam Personam per
 Amatarem quemcumq; Conperes et Altes dno die quacumq;
 aduenit officio accepta per ipsum Snotam Zeposki et
 ipsum Asseni heridem Jus sors Cessum Summam atq; Penam
 Summa eadem Jure presentis Cessionarij promissag et
 omnia presentibus ab officio Cessionarij conu. licta
 tributa et usibusq; Conperentis et progeris quavis tenen.
 de habendi ei respectandi illisq; quiete et pacifice usfructu
 ac ad suos suorum Successorum quouis beneplacitis Usus.
 fructus libere et effectualiter Concedendi presentibus origin
 ali ea omnia carnis in se Complectenti presentibus Cessionarij
 presentibus debet et benedictis presentibus Recognoscens presentibus
 ac suos Successores in et super Penis suis gnatis omnibus Sen
 ensiq; quibuslibet presentibus habiti et habendi presentibus.
 ab officio Cessionarij suo inuentione et obligat presentibus In
 sum et cui Successores in dno Jure Cessio Summa ac
 Penis Summa eadem oneratis presentibusq; omnibus
 presentibus Cessio et ratione omnibus omnibus ab
 omni et quavis Inuentione Inuentione quacumq; Sen
 sionem Cuiuscumq; Conditionis Status et Sexus.
 Curisuis existens presentibus et re Persona et occasione
 sui Recognoscens suorum Successorum tantummodo
 et non ultra extinguit Inuentione Inuentione et officio Regni
 presentibus quos opus fuerit tunc defendere euincere

iuvare et liberare, indemnare. Cum Posteri reddere.
 Necnon huiusmodi Jus p[ro]p[ri]um, Cesium Summam ac Bonu
 Summa eadem Jure p[ro]p[ri]o Cesium onerata, p[ro]missa q[ue] omnia
 p[ro]p[ri]a Cesa ab onib[us] in genere Jure, et Jurisdictione p[ro]p[ri]a
 Oni et p[ro]p[ri]etariis, super eadem p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]is Con-
 descendo Cuius honorum modo quocunq[ue] iudex ex re Lon-
 sona et occasione sui Regni et suorum Succorum tantummodo
 et non ultra facti et fauere, tum etiam quibusvis Cessionibus
 super ead[em] p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]a Cesa in portat[ur] et imponit.
 Cuius doniq[ue] et Reluctis, Dissensibusq[ue] Jure quibusvis in-
 quocunq[ue] Jure et gradu Jure dependet, et in quocunq[ue] Ju-
 dicio et officio R[ati]o obtinet et obtinet et super p[ro]missis
 onibus p[ro]p[ri]is transmissis, iudex ex re Lonsona et occasione
 sui Regni et suorum Succorum tantummodo et non ultra
 peducit et p[ro]ducit emittenda, et liberare mandari et li-
 bera semper facere ac etiam Intromissionem p[ro]p[ri]am
 Curam officio p[ro]p[ri]i admittam in Fundo Honorum Sum-
 ma eadem p[ro]p[ri]a abicepta onerata dum p[ro]p[ri]a iniuncta
 et p[ro]p[ri]a duos officios requirere non denegare imo de-
 beb[er]e et teneb[er]e eandem libere dare et effectualiter ad-
 mittere. Datu[m] et admittit eadem p[ro]p[ri]am et usum fru-
 ctuum p[ro]p[ri]am onem p[ro]p[ri]am Condescensionum quocunq[ue] modo
 tam per se quam per suas, quasvis submissas et subordina-
 tas honores non p[ro]p[ri]as adimere. Quocunq[ue] Cessionari-
 suum et p[ro]p[ri]i Succores, in p[ro]missis onibus p[ro]p[ri]is transmissis,
 nullo modo iniuriar[um] uti ut eadem Cessionariis suis suis
 Cum Posteri huiusmodi Jus p[ro]p[ri]um Cesium Summam

ac Bona Summa eadem onerata pmissa omnia pmissa
 Cesta, Cum uniuersis eorum uerbis et Rescriptis Compe-
 tentibus et pmissis quavis quiete et pacifice pmissis
 nisi Cessionans uigore tenere habere et possidere queat illig
 uis sine possit. Sed sub uadio Summo Suprasie mille flo-
 ren per eundem Suprasium Regnerum Sive eius
 Posteros nominato Cessionans suo uel illig Succombus
 ob non Completionem pmissorum omnium et singulorum
 tamen parte quamvis huiusmodi quod opus fuerit ad soluen-
 dum Succumbendo. Pro quo quidem uadio modo pmissis
 ad solvendum Succumbis; ac pro eo aliqua pmissa et pmissa
 missis non Completis Completa Cuius eius uarij Regis
 Gnosus Semonius de Rudotronic Wikowski Sive
 illig Posteri ad Instam Suprasium Gnosus Stephani
 de Kraszkowice Lusowski Cessionarij; Sive uel ipsi Succombus
 ad Officium pmissi Casteri Capitanus Semestrem ex tunc
 uicem Suprasium quoad respondendum spectat mediane
 omnes in primo Cationis Ternio tanquam pmissis stare;
 Sive parere uadere uadium pmissum huiusmodi, Sive pmissi pmissi
 Sane facere, ac omne iudicatum pmissi debetis et tenabunt
 leg ac suos Succombes ad eadem omnia uadere et oblige
 pmissis. Illud Ternum pmissi pmissum et alios omne
 eundem Consequens Causa eundem Ternio Semper pmissi
 pmissi uera Impunitate pro maiori Minoronitate Sive
 num, Legatione uadere uel extra Regnum, Sive in Militem,
 ad Munimenta, ad Excursionem, uel alij quibusvis
 Filiois et Legatis impedimenti non differendo,
 ad quietem

ad quietionem Civitatis ultra proximos Terminos Officij p[ro]p[ri]i
Castren[si]s Bremis[en]s[is] Diligent[er] sibi non recipiendo, nullasq[ue]
Inson[as], Appellaciones, ac earum Prosequutiones, seu
necesse omnia Bonis Simplicibus uel h[er]editariis, Ecclesiis, Suspen-
sionib[us], Fatalij Iuris, D[omi]nionis Ter[ra]r[um], Bello, Conuentionib[us],
neg[otiorum], et alijs quibusuis Iuris uendicij et defensionib[us] non sibi
respicendo, nec modo alio quouis euadendo. Itac sua p[ro]p[ri]a
Recognitione ad p[ro]p[ri]a mediar[um].

Sabbatho post Octauas Festi 14/VI
Sacratissimi Corporis Christi
D[omi]ni Anno eiusdem Millesimo
Sexcenterimo, Septuagesimo.
Perillris et Adm[on]itum R[ati]o Bronikowski
Official[is] Bremis[en]s[is] Fratri suo Cedit. 313

Ex Copia Comparans p[ro]p[ri]a Curia Officij et Aff[ili]i p[ro]p[ri]i Castren[si]s
Capituli Bremis[en]s[is] Perillris et Adm[on]itum R[ati]o
nisslaus a Bronikow Bronikowski Canonicus Vicarius
in Spiritualib[us] et Officialis G[ra]uis Bremis[en]s[is] R[ati]o
h[er]ed[is] uirne[us] Proposuit sanus mente et Corpore exis-
t[en]s a Terminis, Districib[us], Iuribus, Iurisdictionib[us] suis quibusuis pro-
p[ri]is et Competentib[us] r[ati]o, huius autem Iurisdictioni Castren[si]s
p[ro]p[ri]a Bremis[en]s[is] quoad Aff[ili]um huiusmodi de lu[ca] Surhac Bonis suis p[ro]p[ri]is
onibus totat[im] et plenarie incorporandis et subijcendis pro-
p[ri]a labore publico ac p[ro]p[ri]a Regn[um], Quia Ipse